
ホワイトバリーンの

大型クラフト袋

https://www.whitebaleen.com

丈夫なクラフト紙を使用した、大容量のマチ付き 2層構造の無地クラフト袋です。
ダンボール箱の代替として使用すると、梱包サイズが小さくなるため輸送コストを削減できます。
低コストで、保管時にも場所を取りません。

大型クラフト角底袋

上質な国産クラフト紙を日本国内で丁寧に加工した高品質な袋類です。
紙製品や衣類のダンボール箱等の代替容器として、また、穀物をはじめとする
農作物の保管・輸送容器として等、様々な用途にご利用いただけます。

400
410
430
430
435
440
450
450
455
455
470
400
475
480
500
520
530
570

635
655
800
800
525
840
740
900
715
950
665
790
660
580
700
860
660
540

270
290
260
280
220
320
260
330
320
320
330
310
305
240
250
340
210
180

270
290
260
280
220
320
260
330
320
320
330
310
305
240
250
340
210
180

365
365
540
520
305
520
480
570
395
630
335
480
355
340
450
520
450
360

400
410
430
430
435
440
450
450
455
455
470
400
475
480
500
520
530
570

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

SKPB-01
SKPB-02
SKPB-03
SKPB-04
SKPB-05
SKPB-06
SKPB-07
SKPB-09
SKPB-10
SKPB-11
SKPB-12
SKPB-13
SKPB-14
SKPB-15
SKPB-16
SKPB-17
SKPB-18
SKPB-19

仕上長 胴幅 底幅
入数 品番

縦 横 高さ
平置規格（mm） 立体規格（mm）

600
600
600
605
605
610
620
620
630
630
630
650
660
670
680
680
710
730

450
855
900
840
950
465
800
950
800
800
810
660
620
540
495
570
750
860

120
290
330
320
320
130
250
380
280
340
360
210
210
150
140
190
260
340

120
290
330
320
320
130
250
380
280
340
360
210
210
150
140
190
260
340

330
565
570
520
630
335
550
570
520
460
450
450
410
390
355
380
490
520

600
600
600
605
605
610
620
620
630
630
630
650
660
670
680
680
710
730

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

SKPB-20
SKPB-21
SKPB-22
SKPB-23
SKPB-24
SKPB-25
SKPB-26
SKPB-27
SKPB-28
SKPB-29
SKPB-30
SKPB-31
SKPB-32
SKPB-33
SKPB-34
SKPB-35
SKPB-36
SKPB-37

仕上長 胴幅 底幅
入数 品番

縦 横 高さ
平置規格（mm） 立体規格（mm）



トレンドサイン株式会社
〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-2-11 新宿三井ビルディング二号館 10F
TEL：03-5937-5721　FAX：03-5937-5722
URL：https://www.trendsign.co.jp　E-mail：info@whitebaleen.com

ひも付きクラフト袋
ひも付きで簡単に封緘できるクラフト袋です。
精米のほか、玄米やじゃがいも、さつまいも、とうもろこしといった
穀物類やにんじん、玉ねぎといった根菜類、栗等、農作物全般の保管・
輸送にご使用いただけます。
また、便利なクラフト袋として、粒状のものや布類の梱包にも最適です。
窓付きのものは、業界初のスタイリッシュな縦型窓を採用しています。

特注品のご相談、お見積のご依頼などは「ホワイトバリーン」webサイトまで。

米類梱包用クラフト外袋
袋詰めした米等穀物の出荷用梱包等にご使用いただける、丈夫なクラ
フト外袋です。
ダンボールよりもコンパクトに梱包でき、物流費用を削減できます。
また、受け取ったお客様の廃棄物量も削減できます。

クラフト角底袋 DESBER
丈夫なクラフト紙を使用した、大容量のマチ付き 2層構造の柄付きク
ラフト袋です。
便利な封緘用付属ひも付き。60L、100L の 2 種類のサイズ展開です。

80
80
85
110
80
80
85
110
100
100

150
150
195
235
150
150
195
235
340
390

340
380
450
520
340
380
450
520
690
800

2kg　窓あり
3kg　窓あり
5kg　窓あり
10kg  窓あり
2kg　窓なし
3kg　窓なし
5kg　窓なし
10kg  窓なし
20kg  窓なし
30kg  窓なし

300
300
200
200
300
300
200
200
3000
100

SKPB-r2kW
SKPB-r3kW
SKPB-r5kW
SKPB-r10kW
SKPB-r2k
SKPB-r3k
SKPB-r5k
SKPB-r10k
SKPB-r20k
SKPB-40

入数 品番
縦 横 高さ
立体規格（mm）

タイプ

250
250
380

370
380
570

420
500
450

無地
無地

「おいしい玄米」柄

100
100
100

SKPB-roS
SKPB-roL
SKPB-bro

入数 品番
縦 横 高さ
立体規格（mm）

タイプ

205
260

350
485

820
830

DESBER 60L
DESBER 100L

100
100

SKPB-38
SKPB-39

入数 品番
縦 横 高さ
立体規格（mm）

タイプ


