

ホワイトバレーンの

大型クラフト袋



上質な国産クラフト紙を日本国内で丁寧に加工した高品質な袋類です。
紙製品や衣類のダンボール箱等の代替容器として、また、穀物をはじめとする
農作物の保管・輸送容器として等、様々な用途にご利用いただけます。



大型クラフト角底袋

丈夫なクラフト紙を使用した、大容量のマチ付き2層構造の無地クラフト袋です。
ダンボール箱の代替として使用すると、梱包サイズが小さくなるため輸送コストを削減できます。
低コストで、保管時にも場所を取りません。

平置規格 (mm)			立体規格 (mm)			入数	品番
仕上長	胴幅	底幅	縦	横	高さ		
400	635	270	270	365	400	100	SKPB-01
410	655	290	290	365	410	100	SKPB-02
430	800	260	260	540	430	100	SKPB-03
430	800	280	280	520	430	100	SKPB-04
435	525	220	220	305	435	100	SKPB-05
440	840	320	320	520	440	100	SKPB-06
450	740	260	260	480	450	100	SKPB-07
450	900	330	330	570	450	100	SKPB-09
455	715	320	320	395	455	100	SKPB-10
455	950	320	320	630	455	100	SKPB-11
470	665	330	330	335	470	100	SKPB-12
400	790	310	310	480	400	100	SKPB-13
475	660	305	305	355	475	100	SKPB-14
480	580	240	240	340	480	100	SKPB-15
500	700	250	250	450	500	100	SKPB-16
520	860	340	340	520	520	100	SKPB-17
530	660	210	210	450	530	100	SKPB-18
570	540	180	180	360	570	100	SKPB-19

平置規格 (mm)			立体規格 (mm)			入数	品番
仕上長	胴幅	底幅	縦	横	高さ		
600	450	120	120	330	600	100	SKPB-20
600	855	290	290	565	600	100	SKPB-21
600	900	330	330	570	600	100	SKPB-22
605	840	320	320	520	605	100	SKPB-23
605	950	320	320	630	605	100	SKPB-24
610	465	130	130	335	610	100	SKPB-25
620	800	250	250	550	620	100	SKPB-26
620	950	380	380	570	620	100	SKPB-27
630	800	280	280	520	630	100	SKPB-28
630	800	340	340	460	630	100	SKPB-29
630	810	360	360	450	630	100	SKPB-30
650	660	210	210	450	650	100	SKPB-31
660	620	210	210	410	660	100	SKPB-32
670	540	150	150	390	670	100	SKPB-33
680	495	140	140	355	680	100	SKPB-34
680	570	190	190	380	680	100	SKPB-35
710	750	260	260	490	710	100	SKPB-36
730	860	340	340	520	730	100	SKPB-37

<https://www.whitebaleen.com>



ひも付きクラフト袋

ひも付きで簡単に封緘できるクラフト袋です。

精米のほか、玄米やじゃがいも、さつまいも、とうもろこしといった穀物類やにんじん、玉ねぎといった根菜類、粟等、農作物全般の保管・輸送にご使用いただけます。

また、便利なクラフト袋として、粒状のものや布類の梱包にも最適です。窓付きのものは、業界初のスタイリッシュな縦型窓を採用しています。

タイプ	立体規格 (mm)			入数	品番
	縦	横	高さ		
2kg 窓あり	80	150	340	300	SKPB-r2kW
3kg 窓あり	80	150	380	300	SKPB-r3kW
5kg 窓あり	85	195	450	200	SKPB-r5kW
10kg 窓あり	110	235	520	200	SKPB-r10kW
2kg 窓なし	80	150	340	300	SKPB-r2k
3kg 窓なし	80	150	380	300	SKPB-r3k
5kg 窓なし	85	195	450	200	SKPB-r5k
10kg 窓なし	110	235	520	200	SKPB-r10k
20kg 窓なし	100	340	690	3000	SKPB-r20k
30kg 窓なし	100	390	800	100	SKPB-40

米類梱包用クラフト外袋

袋詰めした米等穀物の出荷用梱包等にご使用いただける、丈夫なクラフト外袋です。

ダンボールよりもコンパクトに梱包でき、物流費用を削減できます。また、受け取ったお客様の廃棄物量も削減できます。

タイプ	立体規格 (mm)			入数	品番
	縦	横	高さ		
無地	250	370	420	100	SKPB-roS
無地	250	380	500	100	SKPB-roL
「おいしい玄米」柄	380	570	450	100	SKPB-bro

クラフト角底袋 DESBER

丈夫なクラフト紙を使用した、大容量のマチ付き 2 層構造の柄付きクラフト袋です。

便利な封緘用付属ひも付き。60L、100L の 2 種類のサイズ展開です。

タイプ	立体規格 (mm)			入数	品番
	縦	横	高さ		
DESBER 60L	205	350	820	100	SKPB-38
DESBER 100L	260	485	830	100	SKPB-39

特注品のご相談、お見積のご依頼などは「ホワイトバリーン」web サイトまで。

 TREND SIGN

トレンドサイン株式会社

〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-2-11 新宿三井ビルディング二号館 10F

TEL:03-5937-5721 FAX:03-5937-5722

URL: <https://www.trendsign.co.jp> E-mail: info@whitebaleen.com